
Pokaż co potrafisz

sad

Poziom trudności: Średni

1. Jak po angjelsku jest kot

A - cat

B - coot

C - kat

D - dog

2. Jak jest po angjelsku Jak sie nazywasz

A - Main name

B - What's your name

C - I'm thirteen

D - How do you do

3. Co to znaczy elephant

A - kura

B - hipopotam

C - słoń

D - małpa

4. Co to znaczy airplane

A - pociąg

B - samolot

C - rower

D - nie istnieje takie słowo

5. Jak po angjelsku jest tata

A - dad

B - dead

C - did

D - do
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6. Drzewo po angjelsku

A - tree

B - three

C - delpchin

D - wath

7. jak jest szaszłyk po angjelsku

A - pilot

B - burger

C - kebab

D - sajmon

8. jeden dwa trzy cztery przetłumacz na anjelski

A - ones twos trees fourses

B - one two three four

C - łan tu tri for

D - niewiem

9. jak jest elektryk po angjelsku

A - electric

B - electrician

C - electrian

D - elector

10. Andrzej po angjelsku

A - Endrju

B - Andrew

C - Policeman

D - Andraj
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Pokaż co potrafisz

sad

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. B

5. A

6. A

7. C

8. B

9. B

10. B
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